



## **Byggeselskabet PAULSEN A/S**

**Erhvervsvej 2 A, Knudlund Øst  
8653 Them**

**CVR-nr. 26 98 86 16**

**Årsrapport for 2018/19**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. januar 2020

---

Tonny Vangsgaard Gravesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	15
Balance 31. august	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august	19
Noter til årsrapporten	20

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet PAULSEN A/S Erhvervsvej 2 A, Knudlund Øst 8653 Them
	Telefon: 70261000 Telefax: 70261002
	Hjemmeside: <a href="http://www.byg-paulsen.dk">www.byg-paulsen.dk</a>
	CVR-nr.: 26 98 86 16
	Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
	Stiftet: 28. juni 2004
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Tonny Vangsgaard Gravesen, formand Tage Flemming Holck Christian Ringsted Paulsen
<b>Direktion</b>	Christian Ringsted Paulsen
<b>Revision</b>	Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvet 7, 1. 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet C. Paulsen Holding ApS Stengårdsvej 11 8600 Silkeborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	13.027	21.976	11.136	17.294	22.610
Resultat af ordinær primær drift	5.775	15.421	7.509	12.613	15.386
Resultat af finansielle poster	508	233	427	56	-104
Årets resultat	4.815	12.198	6.188	9.866	11.951
Balancesum	77.135	70.534	50.325	63.923	85.066
Egenkapital	25.115	25.198	25.488	25.066	34.593
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	10.561	11.047	-4.498	14.437	12.558
- investeringsaktivitet	-11	-31	-18	-371	0
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-11	-31	-18	-371	0
- finansieringsaktivitet	-1.768	-30	-3.488	-16.640	-18.159
Årets forskydning i likvider	8.782	10.986	-8.004	-2.575	-5.601
Antal medarbejdere	25	23	17	18	15
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	7,8%	25,5%	13,1%	16,9%	23,8%
Soliditetsgrad	32,6%	35,7%	50,6%	39,2%	40,7%
Forrentning af egenkapital	19,1%	48,1%	24,5%	33,1%	41,8%
Likviditetsgrad	165,2%	177,4%	237,6%	187,8%	199,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Nøgletal for 2016/17 dækker en regnskabsperiode på 8 måneder.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at opføre byggeri i hoved- og totalentreprise. Selskabet har ikke ansatte håndværkere mv., men benytter sig af underentreprenører.

Byggeselskabet PAULSEN A/S er en virksomhed, som har etableret sig på et stadig større marked for hoved- og totalentrepriser inden for erhvervsbyggeri, detailbutikker og boligbyggeri. Byggeselskabet PAULSEN A/S vil landsdækkende tilbyde developer-firmaer, private samt kommunale bygherrer, dagligvare-, detail-, og kædebutikker en samarbejdspartner, der kan håndtere alle aspekter i en byggeopgave. Fra professionel sparring om byggeopgavens idé og modningsfase til tilbud og opførelse.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Hensættelser til imødegåelse af garanti- og mangeludbedringer er behæftet med naturlig usikkerhed. Selskabet anvender underleverandører til udførelsen af alle byggeopgaver og har derved som udgangspunkt regres imod underleverandører ved eventuelle garanti- og mangeludbedringer. Regnskabsposten er derved udtryk for selskabets risiko, såfremt afhjælpning af mangel- og garantiarbejder ikke kan udføres af den pågældende underleverandør.

Selskabet er part i en uenighed med underleverandør omkring fejll levering mv. og godtgørelse herfor. Ledelsen forventer med baggrund i kontrakt og sædvane, at modtage en betydelig godtgørelse, hvilken er indregnet skønsmæssigt.

Herudover er det aflagte regnskab ikke behæftet med særlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.815.353, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.115.353.

### *Finansiering*

Koncernen råder over tilstrækkelig likviditet, hvorfor igangværende og indkomne ordrer er finansieret.

Evnen til at kunne stille garanti er fortsat en stærk konkurrenceparameter. Koncernen har, grundet dens finansielle styrke og gode samarbejde med finansielle partnere, ingen udfordringer hermed.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ved regnskabsaflæggelsen er der indgået en tilfredsstillende mængde aftaler om byggeri i perioden frem. Selskabet har kapacitet til at øge aktiviteterne.

## Ledelsesberetning

Det er ledelsens opfattelse, at priskonkurrencen i markedet er højt imellem selskabets nærmeste konkurrenter. Men til trods for dette ses markedet stadig positivt med en acceptabel indtjening og ordretilgang.

Ledelsen oplever ligeledes, at bygherrer vælger koncernen som hoved- og totalentreprenør grundet koncernens særlige kompetencer inden for proaktiv sparring og rådgivning i tilbudsfasen, samt det fleksible og løsningsorienterede samarbejde i selve gennemførelsen af projekt- og byggefasen.

På baggrund af den nuværende ordrebeholdning og indikative udmeldinger forventer ledelsen et aktivitetsniveau og resultat for 2018/19 på niveau med det netop realiserede.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Året er i al overvejende grad forløbet som forventet i forhold til aktivitetsniveauet. Året har dog været negativt påvirket af større ledelses- og teamskift, hvilket har medført betydelige direkte og indirekte omkostninger. Derforuden er året negativt påvirket af enkelte underleverandørers konkurser samt en større brandskade på et igangværende projekt, hvilket har medført ekstraordinære følgeomkostninger på det specifikke projekt og indirekte andre, hvilket skønnes til at være i niveauet 6-8 mio. kr.

Blandt andet har selskabet som planlagt øget aktiviteten ved ansættelse af afdelingsdirektør med ansvar for Sydjylland og Fyn og følger dermed vækststrategien.

Årets resultat vurderes samlet som tilfredsstillende i forhold til markedet og de nære konkurrenters indtjening.

### **Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici**

#### ***Driftsmæssige risici***

Selskabets ledelse oplever et marked med god aktivitet og efterspørgsel.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.**

Selskabet tilstræber i alle sine aktiviteter at skabe optimale forudsætninger i forhold til klimapåvirkning og energi- og ressourceeffektivitet. Vi skal derfor så vidt muligt tilstræbe at:

- Skabe sunde bebyggede miljøer
- Mindske klimapåvirkning og energiforbrug
- Reducere brugen af skadelige stoffer og anvende materialer med lav miljøpåvirkning
- Nedbringe mængden af genereret affald og bidrage til genbrug og effektiv ressourceudnyttelse

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.027.227</b>	<b>21.976.312</b>
Distributionsomkostninger		-57.846	-852.746
Administrationsomkostninger		-7.194.838	-5.702.111
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.774.543</b>	<b>15.421.455</b>
Finansielle indtægter	1	682.552	414.373
Finansielle omkostninger		-175.051	-181.805
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.282.044</b>	<b>15.654.023</b>
Skat af årets resultat	2	-1.466.691	-3.456.314
<b>Årets resultat</b>		<b>4.815.353</b>	<b>12.197.709</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		115.353	197.709
Ekstraordinært udbytte		4.700.000	12.000.000
		<b>4.815.353</b>	<b>12.197.709</b>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.536	431.499
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>311.536</b>	<b>431.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>311.536</b>	<b>431.499</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	22.833.467	33.346.608
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	20.656.965	12.242.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.124.584	5.212.774
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	41.769
Andre tilgodehavender		3.349.143	993.708
Periodeafgrænsningsposter		1.477.934	666.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.442.093</b>	<b>52.503.864</b>
Værdipapirer		7.597	13.044
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.597</b>	<b>13.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.373.503</b>	<b>17.585.629</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>76.823.193</b>	<b>70.102.537</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>77.134.729</b>	<b>70.534.036</b>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.500.000	24.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>115.353</u>	<u>197.709</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>25.115.353</u></b>	<b><u>25.197.709</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	620.000	34.000
Andre hensættelser		<u>4.892.925</u>	<u>5.785.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.512.925</u></b>	<b><u>5.819.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.909.131	25.455.757
Forudfakturering igangværende arbejder	5	15.694.963	12.567.844
Anden gæld		<u>1.902.357</u>	<u>1.493.726</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.506.451</u></b>	<b><u>39.517.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>46.506.451</u></b>	<b><u>39.517.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>77.134.729</u></b>	<b><u>70.534.036</u></b>
Medarbejderforhold	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2018	500.000	24.500.000	197.709	0	25.197.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	-197.709	0	-197.709
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-4.700.000	-4.700.000
Årets resultat	0	0	115.353	4.700.000	4.815.353
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>24.500.000</b>	<b>115.353</b>	<b>0</b>	<b>25.115.353</b>

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2017	500.000	24.500.000	488.222	0	25.488.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	-488.222	0	-488.222
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets resultat	0	0	197.709	12.000.000	12.197.709
<b>Egenkapital 31. august 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>24.500.000</b>	<b>197.709</b>	<b>0</b>	<b>25.197.709</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Årets resultat		4.815.353	12.197.709
Reguleringer	13	197.979	5.361.870
Ændring i driftskapital	14	5.920.936	-3.250.844
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>10.934.268</b>	<b>14.308.735</b>
Renteindbetalinger og lignende		682.552	414.374
Renteudbetalinger og lignende		-175.051	-181.805
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>11.441.769</b>	<b>14.541.304</b>
Betalt selskabsskat		-880.691	-3.494.314
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>10.561.078</b>	<b>11.046.990</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-10.901	-30.940
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-10.901</b>	<b>-30.940</b>
Udlån eller tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		3.129.959	12.458.321
Betalt udbytte		-4.897.709	-12.488.222
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-1.767.750</b>	<b>-29.901</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>8.782.427</b>	<b>10.986.149</b>
Likvide beholdninger		17.585.629	6.596.736
Værdipapirer		13.044	15.788
Likvider 1. september 2018		17.598.673	6.612.524
<b>Likvider 31. august 2019</b>		<b>26.381.100</b>	<b>17.598.673</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		26.373.503	17.585.629
Værdipapirer		7.597	13.044
<b>Likvider 31. august 2019</b>		<b>26.381.100</b>	<b>17.598.673</b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	687.999	416.751
Andre finansielle indtægter	0	366
Kursreguleringer	-5.447	-2.744
	<u><b>682.552</b></u>	<u><b>414.373</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	880.691	3.494.314
Årets udskudte skat	586.000	-38.000
	<u><b>1.466.691</b></u>	<u><b>3.456.314</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.465.101</u>
Kostpris 1. september 2018		1.465.101
Tilgang i årets løb		<u>15.501</u>
Kostpris 31. august 2019		<u>1.480.602</u>
Ned- og afskrivninger 1. september 2018		1.033.602
Årets afskrivninger		<u>135.464</u>
Ned- og afskrivninger 31. august 2019		<u>1.169.066</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>		<u><b>311.536</b></u>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	294.771.906	331.469.755
Modtagne acontobetalinge	<u>-289.809.904</u>	<u>-331.795.194</u>
	<u><b>4.962.002</b></u>	<u><b>-325.439</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	20.656.965	12.242.405
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-15.694.963</u>	<u>-12.567.844</u>
	<u><b>4.962.002</b></u>	<u><b>-325.439</b></u>
<b>6 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2018	34.000	72.000
Hensat i året	<u>586.000</u>	<u>-38.000</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. august 2019</b>	<u><b>620.000</b></u>	<u><b>34.000</b></u>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>8 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	15.350.448	13.401.723
Pensioner	1.919.795	2.163.564
Andre omkostninger til social sikring	259.356	209.402
Andre personaleomkostninger	<u>2.083.258</u>	<u>1.087.087</u>
	<b><u>19.612.857</u></b>	<b><u>16.861.776</u></b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	17.567.857	15.038.776
Distribution expenses	<u>2.045.000</u>	<u>1.823.000</u>
	<b><u>19.612.857</u></b>	<b><u>16.861.776</u></b>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	<u>90.000</u>	<u>110.000</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>

## 9 Usikkerhed ved indregning og måling

Hensættelser til imødegåelse af garanti- og mangeludbedringer er behæftet med naturlig usikkerhed. Selskabet anvender underleverandører til udførelsen af alle byggeopgaver og har derved regres imod koncerneksterne underleverandører ved eventuelle garanti- og mangeludbedringer. Regnskabsposten er derved udtryk for selskabets risiko såfremt, afhjælpning af mangel- og garantiarbejder ikke kan udføres af den pågældende underleverandør.

Selskabet er part i en uenighed med underleverandør omkring fejll levering mv. og godtgørelse herfor. Ledelsen forventer med baggrund i kontrakt og sædvane, at modtage en betydelig godtgørelse, hvilken er indregnet skønsmæssigt.



## Noter

### 10 Eventualposter mv.

3. mand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 114 mio. kr.

Selskabet hæfter som et almindeligt led i driften for garantiforpligtelser for udførte byggeopgaver. Der er i regnskabet indregnet hensættelser til dækning af eventuelle garanti- og mangeludbedringer.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Paulsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har til fordel for koncernselskaberne, Byggeselskabet Paulsen Ejendomme ApS, P.Tømrerentreprise ApS, P & H Entreprise ApS, Solparken, Filskov ApS samt C. Paulsen Holding ApS' bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos disse selskaber. Selskabet har for samme koncernselskaber stillet kaution overfor koncernens bankforbindelse.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmidler, varelager samt tilgodehavende fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med i alt 10 mio.kr.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Christian Ringsted Paulsen, Stengårdsvej 11, 8600 Silkeborg

#### Øvrige nærtstående parter

Koncernforbundne selskaber, jf. oplysninger i koncernregnskabet for modervirksomheden.

#### Transaktioner

Selskabet har lejet lokaler og driftsmateriel af moderselskabet samt deltaget i koncern-cashpool.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

## Noter

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

C. Paulsen Holding ApS  
Stengårdsvej 11  
8600 Silkeborg

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-682.552	-414.373
Finansielle omkostninger	175.051	181.805
Af- og nedskrivninger	130.864	187.624
Skat af årets resultat	1.466.691	3.456.314
Ændring i andre hensatte forpligtelser	-892.075	1.950.500
	<u><b>197.979</b></u>	<u><b>5.361.870</b></u>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-1.068.188	-21.837.793
Ændring i leverandører m.v.	6.989.124	18.586.949
	<u><b>5.920.936</b></u>	<u><b>-3.250.844</b></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-11 10:54:24Z

NEM ID 

## Tage Flemming Holck

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-367978376084

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-01-11 11:14:41Z

NEM ID 

## Tonny Vangsgaard Gravesen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-01-13 16:34:33Z

NEM ID 

## Tonny Vangsgaard Gravesen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-01-13 16:34:33Z

NEM ID 

## Christian Ringsted Paulsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-423823157728

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-01-16 12:11:30Z

NEM ID 

## Christian Ringsted Paulsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423823157728

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-01-16 12:11:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3WMMW4-6NWWY1-JACQF-PJAOM-J7WVY-020CH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>